2017 年３月吉日

各 位

株式会社 銀 嶺 食 品

代表取締役 岡 﨑 慎 二

工場取得に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 20 日開催の取締役会において新工場の取得を決議い

たしましたので、下記の通りお知らせ致します。

１．新工場取得の経緯

当社では、昨年のＪＡふくしま未来との包括的業務提携を機に、既存事業内

容の見直しと６次産業化の「福島モデル」を推進してまいりました。

今回の新工場取得は「野菜加工」「果物加工」「穀物加工」の３つの食品加工か

らなる事業へと改革をする事を目的としております。

なお、今回の設備投資により、抜本的な安全・衛生管理の強化を図ると共に、

既存事業における生産能力の向上と地域での雇用拡大、更なる業容拡大を実現

してまいります。

２．取得工場の概要

取 得 日 ： 平成 29 年 3 月 30 日

所 在 地 ： 福島県福島市上鳥渡

床 面 積 ： １階 １１３０．００㎡

２階 ３００．７０㎡

敷地面積 ： ４２９０．００㎡

以上